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Phu luc s 1 _ MAiu CKQ 01
Pon vi céng bo thdng tin: Trwong Tieu hoc Tan Long

- Tén Qu¥ :QL, BM, NV, BM. GA.TAY SUA
- Pia chi: Ap 2- X& Tan Long - Phti Gido - Binh Duong
- 84 dién thoai (néu co):

QUYET TOAN THU VA SU DUNG NGUON THU NAM HQC:2024-2025 THANG 09/2024

Don vi: dong

Cac khoén thu S6 tién Siv dung ngudn thu S6 tién
1. Tdn quy ky truée chuyén sang

Thu t6 chire ndu an 165.00004 65.450,000|Chi tién ga | 10.200.000
Chi tién QL, BM, NV - o 31.720.000

7a1i7prl%|' chuyén lwong ngén hang - 1 57.2007

Chi tién BHXH, BHYT, BHTN 5082880

Chi tién luong cap dudng 14.209.580

o 1.309.000

Téng cong: 65.450.000 62.578.660

Ton quy cudi ky: 2.871.340




Phu luc s6 1

Pon vi cong bd thong tin: Trwdng Tiéu hoc Tén Long

- Tén Quy¥ : Tién #n hoc sinh

- Pia chi: Ap 2- X4 Tan Long - Phti Gi4o - Binh Duong

- 86 dién thoai (néu co):

QUYET TOAN THU VA SU DUNG NGUON THU NAM HOC:2024-2025 THANG 09/2024

Don vi: dong

Miu CKQ 01

Cac khoan thu

So tién

Sit dung ngudn thu

So tién

1. Ton quy ky truée chuyén sang
- Thu tién dnthdng 09/2024

Tong cong:

Tén qu§y cudi ky:

223.350.000

223.350.000
353.503

Chi mua thuc phdm CSCCCHNS Nguyén Thanh Dat

Chi sita CTTNHH MTVTU Linh Binh Phuéc
Ho Kinh doanh Nguyén Thi Kim Lién

HO Kinh doanh Lé Huong
CTCPSX- Thwong Mai Tai Tai

Téng cong:

156.637.890
16.064.570
26.773.837
13.137.700
10.382.500

222.996.497




